様式第２号

　奥多摩町長 宛

　 申　　告　　者

　 　 (土地所有者) 印

　 （ ） ―

   土地に係る固定資産税について、住宅用地の特例の適用を受けたいので、下記のとおり申告します。

　 . ㎡

　 . ㎡

　 . ㎡

. ㎡

延
床

㎡
居
住
床

㎡

　※ 太枠内の該当するところだけ記入してください。
　※ 家屋の欄は、該当する項目を○で囲んでください。

住　 宅　 用　 地　 申　 告　 書

年 月 日

記

住所又は所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名又は名称

電話番号

所　　　　　在　　　　　地　　　　　番
(住宅用の敷地として利用している土地を全て記入してください)

登記地目 地　　積

土 奥多摩町

地 奥多摩町

　　 奥多摩町

奥多摩町

所在地番 奥多摩町

家 所有者名 家屋番号

面　　積 　　. 　　. 構　　造
1 木造　　2 鉄骨造　　3 ＲＣ　　4 ＳＲＣ
5 軽鉄造　6 その他（　　　　　　　　　　　）

屋 住居の数 建築形態 1新築　2増築　3改築　4建替 5用途変更

用　　途
（種　　類）

1　専用　  2　併用　  3　共同 建築年月日 日年 月